
UCHWAŁA NR 189/XXXI/2017 
RADY POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2017r.

w sprawie: delegowania radnych Rady Powiatu Wrzesińskiego do pracy w Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku.

Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 2 i ust. 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. 2016, poz. 814 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§1. Do pracy w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku deleguje się dwóch radnych Rady Powiatu 

Wrzesińskiego w osobach:

1. Maria Taciak

2. Przemysław Kuczora.

§2. Z dniem 30 kwietnia 2017 roku traci moc Uchwała nr 253/XL/2014 Rady Powiatu we Wrześni 
z dnia 29 kwietnia 2014 r.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 maja 2017 roku.



UZASADNIENIE
do projektu uchwały Rady Powiatu Wrzesińskiego w sprawie delegowania radnych Rady 

Powiatu Wrzesińskiego do pracy w Komisji Bezpieczeństwa i Porządku

W związku ze zbliżającym się upływem kadencji (3 lata) działalności Komisji Bezpieczeństwa 

i Porządku (upływa w dniu 30 kwietnia 2017 r.) zachodzi potrzeba powołania nowego składu 

tej Komisji.

Komisję powołuje Starosta Wrzesiński na podstawie art. 38a ust.l i ust.5 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. 2016, poz. 814 z późn. zm.).

W skład wchodzą:

1. Starosta -  jako przewodniczący.

2. Dwóch radnych delegowanych przez Radę Powiatu Wrzesińskiego.

3. Trzy osoby powołane przez Starostę spośród osób wyróżniających się wiedzą o problemach

będących przedmiotem prac komisji oraz cieszących się wśród miejscowej społeczności 

osobistym autorytetem i zaufaniem publicznym.

4. Dwóch przedstawicieli delegowanych przez Komendanta Powiatowego Policji 

we Wrześni.

5. Prokurator wskazany przez Prokuratora Okręgowego w Poznaniu.


